Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla potrzeb Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w systemie sprzedaży bezgotówkowej 
w sieci stacji paliw na terenie Polski” DOZ-ZO/22/2023 


Pytanie nr 1
W nawiązaniu do § 1 ust. 2 oraz § 2 ust. 4 i ust. 5 Wzoru umowy Wykonawca zwraca 
się z prośbą o wydłużenie terminu wydania kart paliwowych z 7 dni na 15 dni roboczych zgodnie z Regulaminem Wydawania i używania kart flota u Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 2,4 i ust. 5 Wzoru umowy, które utrzymują brzmienie:
[bookmark: _Hlk154753949]ust. 2 Karty flotowe, o których mowa w ust. 1, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu niezwłocznie po zawarciu umowy jednak, nie później, niż do dnia 31.01.2024r., wystawione 
na numer rejestracyjny pojazdu Zamawiającego z możliwością tankowania pojazdu przypisanego do wskazanej karty.
[bookmark: _Hlk154753976]ust. 4 Wykonawca zapewni wydanie kart dodatkowych lub zamiennych w miejsce kart utraconych, nie później, niż w ciągu 15 dni od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego po cenach regulaminu kart flotowych.
ust. 5 Wykonawca wyda, nie później, niż w przeciągu 15 dni od zgłoszenia, duplikat karty źle funkcjonującej z winy Wykonawcy, bez dodatkowych opłat

Pytanie nr 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 2 ust. 3 Wzoru Umowy na: 
„W przypadku kradzieży, bądź zgubienia karty, po zgłoszeniu przez Zamawiającego tego faktu zgodnie z procedurą  obowiązującą u Wykonawcy dokona on zablokowania karty. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej 
lub skradzionej karty po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży karty pod warunkiem, że zawiadomienie 
o utracie, zniszczeniu lub kradzieży karty zostało dokonane przez Zamawiającego zgodnie 
z określonymi procedurami u Wykonawcy.”

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 3 Wzoru umowy, który utrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk154754057]ust. 3 W przypadku kradzieży, bądź zgubienia karty, po zgłoszeniu przez Zamawiającego tego faktu zgodnie z procedurą  obowiązującą u Wykonawcy dokona on zablokowania karty. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub skradzionej karty po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży karty pod warunkiem, 
że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży karty zostało dokonane przez Zamawiającego zgodnie z określonymi procedurami u Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu § 3 ust. 4 Wzoru Umowy ponieważ na cenę paliwa wpływa dużo więcej czynników niż te wymienione przez Zamawiającego  jak np. kursy walut, cena ropy naftowej na świecie. 

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 4 Wzoru umowy, który utrzymuje brzmienie:
ust. 4 Cena za 1 litr paliwa może ulegać zmianie w zależności od cen producenta, zmiany wysokości podatku VAT i akcyzy oraz innych czynników cenotwórczych.

Pytanie nr 4
[bookmark: _Hlk152235200]Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 5 ust. 6 Wzoru Umowy na: „W przypadku opóźnienia w zapłacie faktury Wykonawcy przysługuje prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie według przepisów ustawy o terminach zapłaty 
w transakcjach handlowych. Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5
[bookmark: _Hlk125012976]Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 5 Wzoru Umowy o treści: „Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail:
1)………………………………………….
2)………………………………………….”

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk154754124]Zamawiający dodaje ust. 12 w § 5 Wzoru Umowy o treści: Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na adres e-mail: kancelaria@ump.edu.pl

Pytanie nr 6
Celem równego traktowania obu stron Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7 ust. 1 Wzoru umowy o treści: „z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego – w wysokości 5% wartości przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


Pytanie nr 7
[bookmark: _Hlk152570801]Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7 Wzoru umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8
[bookmark: _Hlk152570774][bookmark: _Hlk154754256]Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7 Wzoru umowy o treści: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje w ust. 2 pkt 3) w § 7 Wzoru Umowy o treści:
Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje 
się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.

Pytanie nr 9
[bookmark: _Hlk136243531]Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do Wzoru umowy o treści: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje w ust. 2 pkt 4) w § 7 Wzoru Umowy o treści:
[bookmark: _Hlk154754194]Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.

Pytanie nr 10
W przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej zwraca się z prośbą 
o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje w § 8 Wzoru Umowy ust.5 o treści:
ust. 5 W sprawach nieuregulowanych umową będzie obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych Wykonawcy, który stanowi załącznik nr 2 do umowy.



Pytanie nr 11
Wykonawca zwraca się z pytaniem jaką ilość litrów paliwa Zamawiający przewiduję zakupić w 2024 roku?
Odpowiedź:
Do kwoty 65.000 zł brutto.


[bookmark: _GoBack]Dodatkowo Zamawiający zmodyfikował zapisy dotyczące zmian umowy.
